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1. ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS: 

 
Description:  Gummy product, moulded in a cola bottle shape of 3,5 g weight approx. 

 

Colour/Flavour of the Assortment: 

(In the packaging the content is randomly selected and may not contain some of the flavours/colours) 

Piece 1: Orange / Orange  Incolore / Orange  

Piece 2:  Orange / Orange  Incolore / Grape 

Piece 3: Violet / Grape Incolore / Grape 

Piece 4: Incolore / Lime-Lemon Incolore / Lime-Lemon 

Piece 5: Red / Strawberry Incolore / Strawberry 

Piece 6: Red / Strawberry Incolore / Cola 

Piece 7: Brown / Cola Incolore / Cola 

Piece 8: Green / Lime-Lemon Incolore / Lime-Lemon 

Piece 9: Green / Lime-Lemon  

 
 
 

2. INGREDIENT LIST: 

 

Corn syrup, sugar, gelatine; acids: citric acid; natural and artificial flavor, vegetable oil (palm oil); 

glazing agent: carnauba wax, beeswax, color: Yellow 5, Red 40, Blue 1.  

 

 

 
3. SHELF LIFE: 24  months from the Manufacturing Date. 

 

4. STORE CONDITIONS:  20º/25ºC - 55/65% H.R.  (store in a cool and dry place) 
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5. NUTRITIONAL DATA: 

 

 
 

 

6. ALLERGENIC INFORMATION   (according to the FDA Regulation): 

 

Allergens 
+ Contains 

-  Not Contains 

Milk   -(*) 

Egg - 

Fish  - 

Crustacean shellfish  - 

Tree nuts  - 

Wheat - 

Peanuts - 

Soybeans - 

Sesame - 

        (*) May contain traces of milk 

 
 

7.     BIO-ENGINEERED FOOD STATEMENT: 
This product is Exempt from the Bioengineered food labelling requirement as defined by the National 
Bioengineered Food Disclosure Standard, 7 CFR Part 66. 

 


